[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2249/2021

São Roque, 6 de dezembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, no sentido de providenciar o retorno à Rua Frederico Amosso, Jardim Rene, local onde foi realizado serviço de desassoreamento.

Conforme fotos anexas é possível verificar que parte daquilo que sustentava o asfalto e impedia que em dias de chuva a rua fosse alagada foi quebrado, após a realização do serviço, de modo que, situação agora propicia ainda mais o alagamento, além de evidenciar o risco desmoronamento e acidentes, no local.

Nesse sentido, na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

Marquinho Arruda

Vereador

A

Ilustríssima Senhora
Juliana Caldevilla
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2021 - 10:24 13233/2021

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

1